
UCHWAŁA NR V/47/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz.994, 1000, 1349, 1432, 2500) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366, 1669,1693, 2245, 2354, 2500 z 2019 r. poz. 303, 326) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r.               
polegających na przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV/45/19 Rady Miejskiej  
w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2019 r. 
zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 593.613,45 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset trzynaście złotych czterdzieści pięć groszy) zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 593.613,45 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset trzynaście złotych czterdzieści pięć groszy ) zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 marca 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 152.737,43 152.737,43

600 Transport i łącznośc 54.400

60014 Drogi publiczne powiatowe 22.521,55

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

22.521,55

60016 Drogi publiczne gminne 31.878,45

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

31.878,45

750 Administracja publiczna 54.400

75095 Pozostała działalność 54.400

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

54.400

758 Różne rozliczenia 40.337,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 40.337,43

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

40.337,43

801 Oświata i wychowanie 58.000 58.000

80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 58.000

Wydatki bieżące – dotacja na zadania bieżące 58.000

80195 Pozostała działalnośc 58.000

Wydatki bieżące – dotacja na zadania bieżące 58.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

40.337,43

85395 Pozostała działalność 40.337,43

Wydatki bieżące - wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

40.337,43

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 marca 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Kwota dotacji   /w zł/Dział
Rozdz. Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

801 80101
Gmina Zelów – gminne punkty 
katechetyczne 547,19

801 80104
Urząd Miasta Łodzi – dotacja na 
przedszkolaka 73 900
Gmina Pabianice – dotacja na 
przedszkolaka 48 000
Gmina Ksawerów – dotacja na 
przedszkolaka 95 500
Gmina Łask – dotacja na 
przedszkolaka 1 000
Aleksandrów Łódzki - dotacja na 
przedszkolaka 1 000
Gmina Zgierz - dotacja na 
przedszkolaka 6 640
Gmina Rzgów – dotacja na 
przedszkolaka 36 000
Gmina Konstantynów Łódzki - 
dotacja na przedszkolaka 9 000
Gmina Dłutów - dotacja na 
przedszkolaka 7 500

Miasto Bełchatów 4 500

Gmina Wodzierady 6 100

80146
Powiat Pabianicki – dotacja na 
doskonalenie nauczycieli 0

80195
Powiat Pabianicki – dotacja na 
doskonalenie nauczycieli 58 000

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 500 000
Miejski Ośrodek Kultury-dotacja 
celowa - (Dni Pabianic) 200 000

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 530 000

921 92118 Muzeum Miasta Pabianic 1 385 000

700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 4 909 000

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
    
797 259,51**

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 1



900 90002 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 91 000
Podmioty 

niezaliczone do 
sektora 

finansów 
publicznych Nazwa zadania

801 80101

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2198 z póź. zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Szkoła Podstawowa im.św. 
Wincentego a Paulo 786 564

801 80104

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2198 z póź. zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia " 1 329 610

Przedszkole „Kłapciatek” 357 564
Przedszkole „Akademia Uśmiechu 
2” 664 805
Przedszkole Niepubliczne 
„Tygrysek” 393 271
Przedszkole Niepubliczne „ 
u Lolka” 350 595

801 80104

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2198 z późn.zm.) dotowanie 
publicznych jednostek systemu 
oświaty prowadzonych przez osobę 
prawną inną niż  jst lub przez osobę 
fizyczną
Przedszkole Nr 10 Zgromadzenia 
Córek Bożej Miłości 1 143 385

801 80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

Punkt Przedszkolny „ Domino” 104 042

801 80110

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2198 z późn.zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Gimnazjum im.św.Wincentego 
a Paulo 224 672
Prywatne Gimnazjum „Heureka” 91 392

801 80149

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2198 z późn.zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia „ 988 367

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 2



Przedszkole „Kłapciatek” 157 839

851 85153

W oparciu o ustawę o zdrowiu 
publicznym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1492) dotacja celowa na 
realizację zadań z zakresu zdrowia 
publicznego 20 000

851 85154

W oparciu o ustawę o zdrowiu 
publicznym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1492) dotacja celowa na 
realizację zadań z zakresu zdrowia 
publicznego 80 000

852 85295

W oparciu o ustawę o pomocy 
społecznej (t.j Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1769 z póź. zm. ) dotacja 
celowa na prowadzenie schroniska 
dla bezdomnych 400 000

900 90005

W oparciu o ustawę „Prawo 
ochrony środowiska” (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 519 z póź.zm.) 
dotacja celowa z budżetu na 
ograniczenie niskiej emisji na 
terenie Pabianic 660 350 *

926 92605

W oparciu o ustawę o sporcie (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1463 z późn. 
zm.) dotacja celowa dla klubów 
niezaliczanych  do sektora finansów 
publicznych i niedziałających 
w celu osiągnięcia zysku. 827 800

754 75412

W oparciu o ustawę o ochronie 
przeciwpożarowej  (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 736 z późn.zm.) 
dotowanie organizacji 
pozarządowych - Ochotnicze Straże 
Pożarne 167 300

Razem 19 507 502,70 11 007 106,00 5 000 000,00 3 500 396,70
* dotacje celowe na inwestycje
**  dotacja celowa na inwestycje ( Unia Europejska +wkład własny)

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 marca 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zmiany dochodów

Zmniejszenie 
dochodów

Zwiększenie 
dochodów

Zmiany ogółem per saldo 593.613,45

Zmiany ogółem 709.625 116.011,55

758 Różne rozliczenia 669.625

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

669.625

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

669.625

801 Oświata i wychowanie 48.889,85

80101 Szkoły podstawowe 48.889,85

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

4.649,85

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

44.240

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

27.121,70

90095 Pozostała działalność 27.121,70

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

27.121,70

926 Kultura fizyczna 40.000 40.000

92604 Instytucje kultury fizycznej 40.000 40.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 40.000

0830 Wpływy z usług 39.000

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.000

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 marca 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie wydatków

Zmiana
wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem per saldo 593.613,45

Zmiany ogółem 669.625 76.011,55

801 Oświata i wychowanie 669.625 48.889,85

80101 Szkoły podstawowe 669.625 48.889,85

Wydatki bieżące – wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

669.625

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

48.889,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiskowa

27.121,70

90095 Pozostała działalność 27.121,70

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

27.121,70

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 79C0B079-C238-4FE3-B0EA-9929D29FCC8F. Podpisany Strona 1




